РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                        тел. 8 (395-57) 7-05-33
от 01.07.2015г. № 23-1
«О создании пункта временного размещения

для пострадавшего при чрезвычайных ситуациях

 населения села Чехово, д. Катын, д.Кургатей,

д. Волчий-Брод, д. Мунтубулук»
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 ФЗ от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьи 16 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях своевременной эвакуации населения из зон чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера и его кратковременного размещения в подготовленных по условиям первоочередного жизнеобеспечения безопасных мест, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать пункт временного размещения граждан села Чехово на базе муниципального казенного учреждения культуры Чеховского муниципального образования.
2. Контроль за выполнением Постановления возложить на специалиста Чеховского муниципального образования Кузмину Л.И.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Чеховского  сельского  поселения»
Глава Чеховского
муниципального образования                                       Н.Л.Горбатков